
Kuruluş 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 2016 yılında kuruluşu Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığınca 

onaylanarak eğitime başlamıştır. 

 

Kazanılan Derece 

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Antrenörlük 

Eğitimi alanında Lisans Diploması" derecesi alırlar.  

 

Derecenin Düzeyi 

Kayıt kabul Koşulları Programa öğrenci kabulü “Giresun Üniversitesi Hakkında” bölümünde 

yer alan “Öğrenci Kabulü” başlığı altında ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. 

 

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar 

Türk Yüksek Öğretim kurumlarında önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması dikey, yatay 

ve üniversite içindeki içindeki geçişler Yüksek Öğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu 

"YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ 

PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR 

ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK " 

kapsamında gerçekleştirilmektedir. Türkiye'de örgün eğitim kurumları dışında formal olmayan 

sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal ve non-formal) öğrenmenin tanınma süreci 

henüz başlangıç aşamasındadır. Bu nedenle Giresun Üniversitesi'nin tüm programlarında 

önceki öğrenmenin tanınması tam olarak başlatılmış değildir. Ancak, programların eğitim 

planlarında yer alan Bilgisayar ve İngilizce, Almanca gibi dersler için her akademik dönem 

başında muafiyet sınavı düzenlenmektedir. Bu derslerden beklenen yeterlilikleri sağladığını 

düşünen öğrenciler yapılan sınavlara girme hakkına sahiptir. Sınava girip başarılı olan 

öğrenciler ders programında ilgili derslerden muaf olurlar. 

 

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları 

Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak 

ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak mezuniyet için gerekli 

yeterlilik koşuludur. 

 

Program Profili 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü programı spor bilimleri alanında yoğun bir müfredat uygularken, 

öğrencilerinin kendi seçtikleri spor branşlarında iyi birer antrenör, uzman ve kondisyoner olarak 

yetiştirmek amacıyla bir eğitim planı yürütmektedir. Bölümün eğitim programı antrenörlük 

mesleği ve genel kültürle ilgili zorunlu ve seçmeli dersler içermektedir. Öğrenciler mezun 



olmadan önce mesleki deneyim kazanmaları amacıyla Spor Kulüplerinin ilgili branşlarında iki 

yarıyıl içinde Staj eğitimlerini de tamamlamaktadırlar. 

 

Mezunların İstihdam Profilleri 

Mezunlar gençlik Spor Bakanlığı, Gençlik Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde çift yılların 

KPSS puanı ile ,ilgili spor branşlarının federasyonlarında, spor kulüplerinde, özel ilköğrenim, 

orta öğrenim ve üniversitelerin bünyesinde antrenör, spor uzmanı ve kondisyoner olarak 

çalışmaktadırlar. 

 

Üst Derece Programlarına Geçiş 

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli 

düzeyde İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla kendi alanlarında veya ilgili alanlarda 

Lisansüstü programlarda öğrenim görebilirler. 

 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme 

Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme şekli ders öğretim planında her ders için 

ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır. 

 

Mezuniyet Koşulları 

Mezuniyet koşulları “Yeterlilik Koşulları ve Kuralları” bölümünde açıklandığı gibidir. 

 

Çalışma Şekli  

Tam Zamanlı, e-öğrenme 

Adres ve İletişim Bilgileri  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, PROF. AHMET TANER 

KIŞLALI CADDESİ MERKEZ/GİRESUN  

Bölüm Başkanı (Program Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü) 

Prof. Dr. Şevki KOLUKISA 

 

Bölüm Olanakları 

Bölümün, eğitim programlarında ve bilimsel çalışmalarında kullanılan performans 

laboratuvarı, uygulamalı, eğitim derslikleri gibi imkânları mevcuttur. Bunlara ek olarak 

yerleşke içerisinde yer alan kapalı spor salonu, cimnastik salonu, masa tenisi salonu, Güreş 

salonu, vücut geliştirme ve fitness salonu ve kapalı spor salonu bünyesinde bulunan basketbol, 



tenis, hentbol, voleybol ve salon futbolu sahaları okulun eğitim programlarının yürütülmesinde 

kullanılmaktadır. 


